Datenblatt
Sensor für Feuchtemessung in Öl
EE381
Datenblatt EE381
v1.11  Änderungen vorbehalten  |  2
EE381
Der EE381 ist für die zuverlässige Messung des Feuchtegehalts in Trafo-, Schmier- oder Hydraulikölen sowie in

Datenblatt EE381
v1.11  Änderungen vorbehalten  |  7
Bestellbeispiel
EE381-PA1PN20D2MA1GA2SAH100MB70GB2SBH100
Merkmal Code Beschreibung
Prozessanschluss PA1 G 1/2" ISO-Gewinde
Nenndruck PN20 20 bar
Filter No code Edelstahl, für Strömung <1 m/s
Display D2 Display mit Hintergrundbeleuchtung
Ausgang 1 Messgröße MA1 Temperatur T [°C]
Ausgangssignal 1 GA2 0 - 5 V
Ausgang 1 Skalierung unten No code 0
Ausgang 1 Skalierung oben SAH100 100
Ausgang 2 Messgröße MB70 Wassergehalt x [ppm]
Ausgangssignal 2 GB2 0 - 5 V
Ausgang 2 Skalierung unten No code 0
Ausgang 2 Skalierung oben SBH100 100
Zubehör / Ersatzteile
Beschreibung Code
Produkt-Konfigurationssoftware
(kostenloser download: www.epluse.com/configurator)
EE-PCS
Produkt-Konfigurationsadapter
(siehe www.epluse.com/ee381)
EE-PCA
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Oil-ppmcal
Kontaktieren Sie E+E und senden Sie uns das Öl-Datenblatt, bevor Sie uns 2 Liter des Öls schicken.
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.
T +39 02 2707 86 36
E+E Elektronik Korea Ltd.
T +82 31 732 6050
E+E Elektronik Corporation
T +1 847 490 0520
Version v1.11 | 08-2023